Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2104/2014

“Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a limpeza necessária em terreno, localizado ao lado da Escola Estadual Dirceu Dias Carneiro”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a limpeza necessária no terreno localizado ao lado da Escola Estadual “Professor Dirceu Dias Carneiro”, localizada na Rua Eduardo Camargo, no Jardim Santa Rita de Cássia.

Justificativa:

A sujeira do referido terreno é tanta que, atrai insetos, roedores e animais peçonhentos. Pais de alunos e professores temem que algum escorpião ataque crianças no período de aula.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de maio de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

185f10b7-0860-4ca2-998f-7b2b3cf6bad8.png
PROTOCOLO 4250/2014 - 30/05/2014 12:37

image1.jpeg

image10.jpeg